Summa 72 denarii.

* KB 101, f. 108₅.

766 1376, April 3.

Anna relicta Vlrici schranschreyber¹ pie memorie fundavit 8 libras denariorum redditus ad perpetuam missam in novo carnario super duas institas eius², quarum una

763 ³ quam. — ⁴ chvnigvndis. Die Kinder des Johann von Segenberg; vgl. Reg. 769. — ⁵ pueris.

764 ¹ earum. — ² toto. — ³ Fehlt in der Vorlage. — ⁴ xvj dn. der letzte Schaft der Einheiten in Rasur.

765 ¹ innoua ciuitate. — ² sita. — ³ nauü. — ⁴ Elysabethis dicta.

766 ¹ Vgl. Reg. 487. — ² duabus institis earum.

sita est in Lucido³ semita in domo predictae Anne prope domum Fuchslini institoris, et alia instita jacet in domo prope Ekkhardum institorem, sicut litera fundacionis sonat actum quinta feria ante diem Palmarum 76.

Summa 16 denarii.

KB 101, f. 42.

767 1376, April 5.

Davidus¹ Steuss, filius Henndlinne de Newburga, eorum² heredes vendiderunt domum eorum³ sitam inter Tornatores prope domum Wernhardi institoris pro 31 libris denariorum domino Nicolao Drotlavf actum in vigilia palmarum 76°.

Summa 62 denarii.

* KB 101, f. 282.

768 1376, April 23.

Chvnradius Provis¹ [Lücke]² eorum heredes vendiderunt domum eorum³ sitam in Vilczerstrass prope domum Chunradi leinwater, quam obtinuit coram iudicio, sicut litera iudicis sonat, servit Fridrico de Tirna 2¹/₂ libras denariorum, pro 50 libris denariorum Linhardo Gutenprvnnner actum in vigilia sancti Georii martiris 76°.

Summa 3 solidi 10 denarii.

* KB 101, f. 183.

769 1376, April 25.

Gedrudis uxor Marchardi de Mistelwach et Johannes¹ filius eius apud priorem maritum Johannem² de Segenwerkch pie memorie vendiderunt 1 libram denariorum redditus supra posteriorem partem domus eorum site³ in Foro pini prope Perkchof pro 8 libris denariorum sorori Elysabethi conventuali⁴ in claustrum sancti Nicolay ante portam Stvba-

766 ³ So! in Anlehnung an das Genus des deutschen Wortes Liechtensteg.

767 ¹ Vgl. Reg. 741, Anmkg. 1. — ² So! — ³ earum.

768 ¹ Prouis. Ueber den Namen vgl. Reg. 230. — ² So! infolge der Flüchtigkeit des Amtsschreibers ist an dieser Stelle wahrscheinlich der Name der Frau entfallen. — ³ earum.

769 ¹ Johanne. — ² Johannis. — ³ earum sitam. — ⁴ Elysabethis conventualis.

rum ad dies⁵ eius; sed post mortem eius est domus libera⁶ pro predicta libra denariorum redditus; propter hoc consenciant domini consules, quod alibi emerunt pro illis denariis et aliis denariis tres libras denariorum redditus supra domum Alberti sartoris sitam⁷ in Chürzen Tüchlawben pueris Johannis⁸ predicti, scilicet Margarethe et Chunigundi⁹, qui adhuc non sunt annosi actum sexta feria post festum sancti Georii 76°.